UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng      năm 2025

THƯ MỜI

V/v báo giá thuê dịch vụ Trục tích hợp dữ liệu và Cloud lưu trữ dữ liệu tập

trung, phần mềm đồng bộ, quản lý dữ liệu cho Bệnh án điện tử

của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ Trục tích

hợp dữ liệu và Cloud lưu trữ dữ liệu tập trung, phần mềm đồng bộ, quản lý dữ liệu

cho Bệnh án điện tử của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Nguyễn Thị Lý

- Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- Số điện thoại liên hệ: 0973.096.240

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam,

tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

đơn vị đến trước 16 giờ 30 phút ngày 28/02/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ đề nghị báo giá như sau:

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1 Trục tích hợp dữ liệu Tháng 12

2
Cloud lưu trữ dữ liệu tập trung, phần mềm đồng bộ, quản lý

dữ liệu
Tháng 12

mailto:ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

2

2. Địa điểm cung cấp: Dịch vụ được cài đặt, kết nối, bàn giao, nghiệm thu, hướng

dẫn sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

3. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về dịch vụ (nếu có) gồm: Catalog hoặc tài liệu kỹ thuật

của dịch vụ;

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90 ngày tính

đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Trân trọng kính mời các Đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Dân số -TT (đăng Website);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời ngày      /02/2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam)

BÁO GIÁ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh

nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin và các quy định của pháp luật có liên quan.

Căn cứ danh mục dịch vụ đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá dịch vụ như sau:

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

A Trục tích hợp dữ liệu Tháng 12

 Các chức năng chính

1

Tiếp nhận dữ liệu dịch vụ kỹ thuật xét nghiệm khám chữa

bệnh (cấu trúc API), gửi yêu cầu dịch vụ xét nghiệm cho

phần mềm quản lý xét nghiệm

2

Tiếp nhận dữ liệu dịch vụ kỹ thuật chẩn đoán hình ảnh (cấu

trúc API), gửi yêu cầu dịch vụ xét nghiệm cho phần mềm

quản lý chẩn đoán hình ảnh

3

Tiếp nhận dữ liệu phiếu thu/biên lai điện tử, gửi yêu cầu

lập hóa đơn điện tử cho phần mềm quản lý cấp phát hóa

đơn điện tử (cấu trúc API)

4 Nhận kết quả xét nghiệm khám chữa bệnh (cấu trúc API)

5
Nhận kết quả chẩn đoán hình ảnh khám chữa bệnh (cấu

trúc API)

6
Trả dữ liệu kết quả xét nghiệm khám chữa bệnh (cấu trúc

API)

4

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

7
Trả dữ liệu kết quả chẩn đoán khám chữa bệnh (cấu trúc

API)

8 Trả dữ liệu kết quả phát hóa đơn điện tử (cấu trúc API)

9

Tiếp nhận dữ liệu phát đơn thuốc điện tử (cấu trúc API),

gửi phiếu yêu cầu điện tử sang phần mềm quản lý cấp phát

thuốc

10
Trả kết quả xử lý đơn thuốc khám chữa bệnh (cấu trúc

API)

11
Sinh mã QR thanh toán, và nhận kết quả thanh toán QR

(cấu trúc API)

12

Bảo mật và tiếp nhận dữ liệu bệnh án điện tử, dữ liệu bảo

hiểm gửi phần mềm lưu trữ tập trung tại kho dữ liệu Cloud

Viettel IDC

B
Cloud lưu trữ dữ liệu tập trung, phần mềm đồng bộ, quản

lý dữ liệu
Tháng 12

I Kho lưu trữ dữ liệu tập trung

Kho lưu trữ dữ liệu Viettel IDC

- Dung lượng Max 1Tb

II Phần mềm đồng bộ và quản lý dữ liệu

1 Phân hệ quản trị

1.1 Đăng nhập

1.2 Đăng xuất

1.3 Đổi mật khẩu

2 Phân hệ quản lý file

2.1 Upload file

2.2 Quản lý thư mục

2.3 Tìm kiếm file

2.4 Xem tài liệu hỗ trợ nhiều loại file

3 Đồng bộ dữ liệu từ cloud của bệnh viện tự động

5

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

4 Đồng bộ dữ liệu backup dữ liệu từ động Viettel S3 storage

5 Quản lý người dùng

5.1 Thêm người dùng

5.2 Đổi mật khẩu

5.3 Cài đặt chung

5.4 Cài đặt kết nối

6 Logo/Tên miền

6.1 Đổi ngôn ngữ

6.2 Cấu hình giao diện

Ghi chú: Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí cài đặt,

kết nối, bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam mà Chủ đầu tư không phải thanh toán

thêm bất cứ khoản tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

4. Gửi kèm báo giá là: Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị và tài liệu chứng minh nhà thầu đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ theo quy định của pháp luật (Đóng dấu treo của Công ty)
……………, ngày       tháng      năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-02-21T22:10:31+0700

		2025-02-22T01:51:09+0700

		2025-02-22T01:51:45+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2025-02-22T01:52:31+0700